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KËSHILLIM ME TEMË: 

 
 
 

„PËRGJEGJËSIA PENALE E 
PERSONAVE JURIDIK DHE ZBATIMI I 

SANKSIONEVE MBI PERSONAT 
JURIDIK“ 

 
 

 
 
 
 

 
 

5  nëntor 2021  
ZOOM platformën  

Akademia për gjykatës dhe prokurorë publik 
Pavel Shatev 
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GRUPI I SYNUAR I PJESËMARRËSVE 

Këshillimi është dedikuar për gjykatësit, prokurorët publikë dhe bashkëpuntorët profesional nga 
të gjitha zonat e apelit. 

 

МАТЕRIALET 

Prezentimi i ligjëruesve në lidhje me temën për këshillim. 
 

VENDI KU MBAHET KËSHILLIMI 

Këshillimi do të mbahet në ZOOM platformën. 
 

LINKU PËR NDJEKJEN E KËSHILLIMIT 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09 
 
Meeting ID: 641 082 5426 
Passcode: 18CvJM7 
 
 

LIGJËRUESIT 
d-r Todor Vitllarov, Prokuror publik i Prokurorisë së lartë publike në Shtip,  
znj. Zuica Naumova, gjykatëse në Gjykatën e apelit Shkup, në pension.  
 
 
PERSONI I DETYRUAR PËR ORANIZIMIN E KËSHILLIMIT 

Natasha Bashtovanska, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agjenda 

 
05  nëntor 2021 (e premte) 

https://us02web.zoom.us/j/6410825426?pwd=TWNmS04yNW5UZEhsbG5tTFFLVENoUT09
mailto:Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk
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11:00-12:30 Përgjegjësia e personave juridik 
 

 Pyetje / Diskutim 
 
 

d-r Todor Vitllarov 
Prokuror publik i Prokurorisë së lartë publike 
në Shtip 

12:30-13:00  Pauzë 
 
11:45-12:30  Përgjegjësia penale e personave juridik  

Llojet e dënimeve dhe ekzekutimit 
Procedimi ndaj personave juridik 

 
 Pyetje / Diskutim 

 
Znj. Zuica Naumova 
gjykatëse në Gjykatën e apelit Shkup, në pension 


